
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
De Rogatis-Fioritto

Via Marconi – Villaggio studentesco “Dr. V. Zaccagnino” - 71015 San Nicandro Garganico (FG)
Tel. 0882/472582 Fax 0882/476525

Sito Web: www.derogatisfioritto.gov.it – email: fgis007003@istruzione.it
Pec: fgis007003@pec.istruzione.it

I.I
.S

.S
.D

e 
Ro

ga
tis

-F
io

rit
to

-S
an

 N
ic

an
dr

o 
Ga

rg
an

ic
o

–
10

.8
.1

.B
1-

FE
SR

PO
N

-P
U

-2
01

8-
11

5

Alla Ditta Sofrapa Healthcare di Paolo Innocenti
Via Panciatichi, 106

50127 – Firenze (FI)

Oggetto: Trattativa diretta n. 811739 - Ordine

CODICE CUP: F54F18000140006

CODICE CIG: Z252708C3A
La fornitura da porre in essere con il seguente atto è finanziata nell’ambito dei Fondi Strutturali Europei – Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  Asse II - Infrastrutture
per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società
della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione
10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle
competenze chiave. Avviso pubblico per la presentazione di proposte progettuali per la realizzazione di laboratori per
lo sviluppo delle competenze di base e di laboratori professionalizzanti in chiave digitale - Prot. n. AOODGEFID/37944
del 12/12/2017 – Sotto-azione 10.8.1.B1 - Laboratori per lo sviluppo delle competenze di base.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la determina a contrarre prot. n. 1194/VIII.1 del 08/02/2019;
VISTA l’offerta presentata dalla Ditta Sofrapa Healthcare di Paolo Innocenti, Via

Panciatichi, 106 - 50127 - Firenze (Fi) - PI 06525440480 - NNCPLA73B23D612G a
seguito di trattativa diretta su Me.PA. – prot. n. 1195/VIII.1 del 08/02/2019

VISTO il documento di stipula del contratto della trattativa diretta generato dal Me.PA. prot. n.
1314/VIII.1 del 13/02/2019

DETERMINA
l’acquisto dei seguenti beni:

Quantità Prodotto
1 Tavola spinale
1 Manichino BLS
1 Manichino Infant

Le caratteristiche tecniche dei prodotti offerti sono dettagliati in tutti i documenti di offerta sottoscritti dal
Concorrente ed inoltrati all’Amministrazione, e costituiscono parte integrante e sostanziale del presente
ordine.
Ulteriori dettagli economici dell’offerta rispetto a quelli sotto riportati sono dettagliati in tutti i documenti di
offerta sottoscritti dal Concorrente ed inoltrati all’Amministrazione, e costituiscono parte integrante e
sostanziale del presente ordine:

Unità di misura dell'Offerta Economica: Prezzi unitari

Valore dell’offerta economica: 1.104,90 EURO – Aliquota IVA 22%

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Francesco DONATACCIO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2,
del decreto Legislativo n. 39/1993


